
ВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ 
РОЗВАДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

04 серпня 2022 року

с.Розвадів №48

Про організацію роботи щодо формування 
і затвердження Плану заходів проекту 
місцевого бюджету Розвадівської сільської 
ради на 2023 рік

Відповідно до статей 75, 75’та 77 Бюджетного кодексу України, з метою забезпечення 
економічно обгрунтованого формування і затвердження проекту місцевого бюджету на 2023 
рік у термін, визначений Бюджетним кодексом України, виконавчий комітет Розвадівської 
сільської

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів щодо забезпечення формування і затвердження проекту 
місцевого бюджету Розвадівської сільської ради на 2023 рік (надалі - План заходів), 
що додається.

2. Фінансовому відділу Розвадівської сільської ради забезпечити координацію роботи 
всіх учасників бюджетного процесу та в разі необхідності застосувати додаткові 
бюджетні процеси.

3. Керівникам бюджетних установ та організацій Розвадівської сільської ради 
забезпечити виконання Плану заходів у визначені терміни.

4. Контроль:

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛ'

Цар М.І.


